
CHOUCROUTE

CHOUCROUTE CUITE
SAUCISSE DE FRANCFORT        
SAUCISSE DE STRASBOURG      
SAUCISSE DE MORTEAU
SAUCISSE DE MONTBELLIARD 
SAUCISSON À L’AIL
SAUCISSE MUNICHOISE
SAUCISSE NUREMBERG
POMME VAPEUR
PALETTE CUITE
PALETTE FUMÉE
TRAVERS CUIT
JARRET CUIT
POITRINE DE PORC ROTIE       

12.00€ KG
22.00€ KG
22.00€ KG
25.00€ KG
25.00€ KG
32.80€ KG
22.00€ KG
22.00€ KG
10.00€ KG
24.80€ KG
22.00€ KG
16.50€ KG
9.50€ KG

16.00€ KG

1801                 
2028        
2029 

2109         
2110  
2026                 
2542            
2541            
1850                        
2200                       
2103                       
2198                            
2188                                
2164     



COUSCOUS

SEMOULE À COUSCOUS

VIANDE À COUSCOUS  

LÉGUMES À COUSCOUS 

AGNEAU À COUSCOUS  

POULET À COUSCOUS  

BARQUETTE COUSCOUS INDIV                   

18.00€ KG

28.80€ KG

16.60€ KG

29.80€ KG

25.00€ KG

13.00€ PCS

1824

797

1826

794  

795 

2075                 



TARTIFLETTE

CROZIFLETTE    

21.80€ KG

19.80€ KG

564

1902

TARTIFLETTE
&

CROZIFLETTE



PAËLLA

PAËLLA

CUISSE DE POULET À PAËLLA

PAËLLA DE VOLAILLE - INDIV

21.80€ KG

21.80€ KG

12.00€ PCS

799

798

4604



BRANDADE

BRANDADE DE MORUE 30.00€ KG1286



BIERE LA PARISIENNE 
BLANCHE 33CL

BIERE LA PARISIENNE 
BLONDE 33CL
    
BIERE LA PARISIENNE 
BRUNE 33CL

BIERE LA PARISIENNE IPA LE 
TITI PARISIEN

LA GOUDALE, BIERE BLONDE 
75CL

RIESLING RIBEAUVILLE 75CL 
(VIN BLANC)

PETIT BOURGEOIS - SAUVI-
GNON BLANC

EDELZWICKER 1L

3.15€ PCS

3.15€ PCS

3.15€ PCS

3.40€ PCS

5.40€ PCS

11.80€ PCS

13.00€ PCS

14.80€ PCS

3904
                 

3903
        

3901

3905

4008
     

2766

4040

2767

BOISSONS




